
µ7/2018

DODATEK Č. 7 ke
Smlouvě o dílo č. 7/2018 ze dne 15. l. 2018 č.j. jen

,,Smlouva") ve znění pozdějších dodatků
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

l.
Smluvní strany

l. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
Bankovni spojeni:=":'
DIČ: CZ00023299
(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a
2. Zhotovitel: SKD TRADE, a.s.
Sídlo: Kolbenova 917/5d, Praha 9 - Vysočany, 190 00
Tel:
E-mail: skd(áskd.cz
jednající: Ing. Jiřím Stádníkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 15269507
DIČ: CZl5269507
zapsaný u Městského soudu v Praze, vložka oddíl B, vložka 9254
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
,,Dodatek č. 7"

(dále jen ,,Dodatek č. 7")

II.
Předmět Dodatku č. 7

l) Zhotovitel není s to dodat hotové dílo do termínu určeného smlouvou ve znění pozdějších dodatků.
Důvodem pro zdržení jsou zejména dlouhé dodací lhůty materiálu i výroby pro dodání atypických
mechanismů nadokenních větrání (polohovatelná páčka, klapka a aretace, celkem 22ks). Jelikož ostatní
zásadní nedodělky byly odstraněny dle původního ujednání, dohodly se obě strany, že výše uvedené
nedodělky budou odstraněny a nedodané součásti doplněny v novém termínu. Hledání jiného řešení
v pokročilé fázi rozdělaných prací, by ohrozilo kvalitu celku. Protože zbytek díla je odveden dle
smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků, dohodli se Objednatel a Zhotovitel na rozděleni zbývající
platby za dílo a stanovení nového termínu pro jeho dokončení.

2) Z uvedeného důvodu smluvní strany mění ve Smlouvě v ČI. Ill odst. 4 ze znění:

,, 4) Cena díla dle ČI. Il. bude objednatelem uhrazena ve třech platbách, a to po převzetíprvní části díla
od zhotovitele ve výši 7 265 616,48,- KČ, dále po převzetí druhé Cásti díla od zhotovitele ve výši 376
874,35,- KČ a dále po převzetí zbytku díla (specifikováno v Příloze č. l Dodatku č. 6) od zhotovitele ve
výši 170 000,- kč. "



y
r F V r

na nově závazně znění:,, 4) Cena díla dle ČI. II. bude objednateleni uhrazena ve čtyřech platbách, a to po převzetí první části
díla od zhotovitele ve yýši 7265 616,48,- KČ (viz dodatek č. 4), dále po převzetí druhé části díla od
zhotovitele ve výši 3 76 874,35,- KČ (viz dodatek č. 6), dále po převzetí třetí části díla od zhotovúe/e ve
Yýši 70 000,- KČ (viz dodatek č. 7) a dále po převzetí zbytku díla ve výši 100 000,- KČ. " Všechny částky
jsou uvedeny včetně DPH.

3) V ČI. IV odst. l se mění text Smlouvy následovně ze znění:

,,IV. ,
Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli, a to v rozsahu čásii díla
uvedeném vpříloze č. l Dodatku č. 4 (příloha c'. 5 Smlouvy) ne/i'ozděii do 22. 6. 2018 a dále v rozsahu
zbývající části díla uvedeném v Příloze č. 6 Dodatku č. 6 ne/i'ozděii do 7. 12. 2018. "

r r r V r

na nové zavazne zneni: ,,IV.
Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli, a to v rozsahu Čásů díla
uvedeném vpříloze č. l Dodaiku č. 4 (příloha č. 5 Smlouvy) nej)'ozději do 22. 6. 2018 a dále v rozsahu
čás/i díla uvedeném v Příloze č. l Dodatku č. 6 ne/>ozději do 7. 12. 2018 s Yýjiňikami uvedenými
v příloze č. I Dodatku Č. 7, které budou odstraněny do 28. 2. 2019, kdy proběhne dokončení a předání
díla. "

III.
Závěrečná ustanovení

l) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.
2) Přílohou Dodatku č. 7 je příloha č. l, která se stává nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 8.
3) Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou paré, když každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 7:
Příloha č. l: Protokol o předání a převzetí části díla dle Smlouvy o dílo č. 7/2018 ze dne 15. ]. 2018 ve
znění Dodatků 1-6 ke dni 7. 12. 2018 -je pevně připojena.

V Praze dne 7. 12. 2018 V Praze dne 7. 12. 2018

o je na e OVl eNárodní technické zeum TRADE, a.s.
M . Karel Ksa dr "Ing. jiří Stádník

předseda představenstva



Příloha č. 1Dodatku č. 7

V Protokol o předání a převzetí části díla dle Smlouvy o dílo č. 7/2018 ze dne 15. 1. 2018 ve znění

DodatkŮ 1-6 ke dni 7. 12. 2018

Položka Stav
výroba nových funkčních oken se spouštěcími Pérové vyvažovače je nutno posunout vÍce
rámy včetně vedeni, vyvažovačů a přítlačných k okraji okenního otvoru a seřídit. - k 7.12.2018
rámů provedeno

Do okenních otvorů WC a chodby vedle WC jsou
dosazena provizorní okna částečně vyklápěcí
s mléčným sklem - nedodělek s termínem
odstraněni do 28.2.2019

Nedodělek zkouška těsnosti, nadokenní větráčky
s funkčním mechanismem větračů (klapka,
páčka, aretace, hrdlo) - nedodělek s terminem
odstraněni do 28.2.2019

Povrchové scelení oken, doplněni těsněni -
nedodělek s termínem odstraněni do 28.2.2019

Kompletní seřízeni oken za účelem jejich plné
funkčnosti - k 7.12.2018 provedeno

kompletace Provedeno s nedodělkem dosazení nadokenního
větráni (viz výše) - nedodělek s terminem
odstraněni do 28.2.2019

revize, schváleni Schválení pro mezinárodní provoz - nedodělek
s terminem odstraněni do 28.2.2019

restaurátorská zpráva ' nedodělek s terminem odstraněni do 28.2.2019

V Praze dne 7. 12. 2018

Za NTM

Stránka 1z 1


